
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel. 0800 9999, Fax. 042 228-5 16, Website www.hidaa.gov.al 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK 1 VJETOR 

Nr. lndeksi
ne ILDKP 
dhe viti - 

E zyrtarit qe mbart detyrimin p& deklarim te interesave private te tij, bashkeshortit/es dhe tE 
femijeve madhore, ne haze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "PGr deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, te detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike", Ligjit 
nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e hnksioneve 
publie", me ndryshimet e pasqyruara ne ligjin m.9475, datg 09.02.2006 dhe ne ligjin 1x9529, 
date 11.05.2006. 

Atesia Mbiemri 1 
m- - - m j I j  '. 
Funksioni 1 
Institucioni dhe adresa I 

Data e emerimit ne 
funksionin ae krven 

Data e dorezimit te 
deklarates 1 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Y lc;) TArZ I 

Ne baze ti4 pW6s 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "P& parandalimin e konfliktit 
te interesave n& ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Ihspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit ti3 Pasurive dhe personat e autorizuar 
nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe te verifikojne nE ti! 
gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe dety- 
rimet financiare, qe ekzistojne n& emer dhe per Uogarine time, ti+ bashkeshortit les dhe te 
femijeve madhore. 

Deklaroj se te' dhhat e paseyruara prej meje ne kZt2 dokument 
jane fZ v&eta dhe nuk kam deklaruar as@; q2 nuk &hi% e vLiretI. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I L A R ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT Te PASURIVE 

NDRY SHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME 

Pershkruani hollesisht ndryshimet (shtesa dhe pakksime) ne: Ilojin, siperfaqen, adresen ku ndodhen, 
momentin e kryerjes se veprimit, vlersn ne leke apo ne valute qc pasqyrohet nZ dokumentaeionin qe 
dispononi, ymimin e blerjes, ne mungese te dokumenteve vlercn qe keni shtuar apo pakesuar, pjescn taknese 
qe soteroni te qdo lloj pasurie. tc paluajtshme dhe te luajtshme, likuiditete, te regjistruar ose jo ne reaistrat 
publikii, per periudhZ11 nga deklarimi i meparshem deri me 31 dhjetor te vitit te deklarimit. 

Pjesa 
Nr. PBrshkrimi i pasurise dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjale ne YO 

'>\ * i -> hy:' . ; 
NLe k).' Lh'X,~t G$& '?"$mji&e&m, .&do& re 
plotesoni ne fotokopje te tij. 

I Emri, Mbiemri. Nenshkrimi 

-1 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
n INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMlT DHE KONTROLLIT TB PASURWE 

T@ ARDHURAT DHE ANGA%HIMET 

PUBLIKE dhelose PRIVATE 

F*- - n i R e ~ P * * m t ~ v l t i k n g . p E g . m F  Sbrrasretgnnihm# 
~ j a ~ ~ d t , ~ m ~ ~ ~ * F d o l a s u h ~ e v ~ t l c t l L @  pLmtwqn&&k?apo& 
k r s j e ! l E t @ ~ p e ~ ~ l c , ~ ~ ~ - c . * ~  nlntl?~p*dclSrrhniI 
mmlhorz. F%aktonl emhtbIs e i d t u c h i t ,  org.nPafPI sp@ d d  4 31 
. W i t  n y  ku j d  dgwnm tE udhmrt, rdlrsr., nr. i -Writ &wwt@ vi& te de~lrfmit 
pub#Ir, tt.tml o b j a n p  vrprbrlJ!  f..hbrfn, (m &h dht me q~e). 
natyr3u e angnzhimit, 

Emri, Mbiemri, Nenshkrimi 

*- 

N b e  ky format eshE i pamjaftueshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 



REPUBLIKA E SHQIP&RISE 
INSPEKTORATI I L A R T ~  I DEKLARlMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JURIDII~? DHE F I Z I ~  

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (Ictedi, huamanje, detyrim per studme etj.) 
qe ekzistojne brenda dhe jashte vendit, ti2 mbetura ende pa u shlyer per periudhen nga deklarimi i 
meparshem deri nE 3 1 Dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjate vitit 
te deklarimit. 
T& dhenat per emra personash ndaj ti2 cileve keni detyrime financiare @ pasqyrohen ne flethn nr.6, 
per te ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

ht qHBm1. e de tyh i t  Baon- Shame lhlyer nga Gjendjn e detyrh& te 
dn;rbaatntobkaEW.podvalut&dathe adrkrlmiimZpurlh mbeturpnrhlyerderi 
floLrdt dbc ti! mbarimit ffi detyrimit ( m u j W i  ded nC31 dhjeter te vitit a& 31 dhjctor ti! vitit tZ 
nr. e kentratk db i n t u u .  tl d e k l m  debrimlt 
PEr krdti! brltlure shamEn tetaIe (prbd@+ (me rbttir &he me tjlli) (me shifra dBe me fjde) 

Principrttinteres 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
MSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesetareve te familjes qe mbartin detyrimin per deklarim ne baze te nenit 22 t& Ligjit 
e 

nr.9049, date 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 ti! Ligjit nr.9367, date 07.04.2005, per pasurite qe 

disponojne veqmas nga qdo anetar i familjes. 

Shtetasitsja EL / Z& eN v F g  G~BJNAQI , bashk&short/e 5 
7 ,  . . Emer, atesi, mbiemcr fimiie madhore se bashku me prindlrit 

~ & j &  madhorC t3 ndarl nga prinderit [7 

e subjektit k 0 ST / /=A. ,'ff 1.7-1 
EmCr, atesi, mbiemer, funksion 

iVlbirmri. Nenshkrirni 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARAT~S SE INTERESAVE 

Ni haze te pikes 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
tC interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 
------------- 

, . A u t o  r izTjT----- ----------- 

\ 
Inspektoratin e-larte ti! Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 

autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspekto-ri i Plrgjithshem i ILDKP-se, qe te verifikojne 
n& t E  gjitha subjektet private e publike, brenda 'dhe-jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qP ekzistojne ne emrin tim dhe per Uogarine time: - 

Deklaroj se te dhknat e pasqyruara prej meje nd Eti; 
dokumentjanl.' tl.' viirteta dhe nuk kam deklaruar asgjt 
qe nu Zsh'shP e vZrtelS 4, - 

- 



R E P U B L ~  E SHQIP&RISE 
INSPEKTORATI I LART~? I DEKLARZMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

PASURITE E PALUAJTSHME 
PASURITE E LUAJTSHME 

Penbknuni hoibbl~t  ndrphimet (sb- dhe pakwme) ne: IloJfa, alpiklhqen, adreah ku d h e n ,  
mamenlin e kryerjn SZ vcprimfS vkr& Re kkl! .p6 nl! what8 g? paulpbet n€ dokumentaeiodn q& I 
diapmoni, Q? manges6 tl! dokl~lenteve v l d a  qt k d  abtuar spa pakhaar, p j d a  takutse q# mtEruni te 
$do bj plsorlc, t€ p.luajt&me dhe ti2 hajtshrae, lilcuiditete, te regjtstmr ape jo Rii regjbtrat publfit?, p€r 
periudlth aga &brim1 1 &pamWm deri d datb e Iarglmlt ngi funhioni t l  zyrtarit. 

/ 

Nese ky format eshti2 i pamjaftueshem, vazhdoni M plotBoni ne fotokopje te tij. 



REPUBL~CA E SHQIPERISE 
n INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARZMIT DHE KONTROLLIT TR PASURIVE 

Angazhime n.5 veprimtari private dhelose publike me qellim fitimi ose qdo lloj veprimtarie e kryer brenda 
ose jashte vendit, qt7 ka krijuar t E  ardhura, si dhe angazhime ne organizata fitimprurese dhe jo fitimprurese, 
liqensa dhe patenta qt! sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shteterore dhe pjesEma rje 
nB qdo organizatE tjetEr; per periudhh nga data e deklarimit te meparshem deri ne 3 1 dhjetor tt! vitit tS 
deklarimit. 
Ne rastet e zoterimit pasiv te aksioneve dhelose tepjeseve ne kapital, duhet te deklarohen t6 drejtat e 
pefitirnit tii @eve civile @ pronesise, tt! cilat janii realizuar nga data e deklanmit tii meparshem deri n& 
3 1 dhjetor te vitit te deklarimit 

1 
P@r&kruani hall&ht $do lloj angazhimi dhe veprimtarle q8 ka sjeUC 
ti! ardhura, emBrtlml i institucionit, 1 organlzatk apo I aktivltetit ngn ku 
jn& siguruar te ardhurat, adreut, nr. 1 regjbtrit publlk, statusi, objekti Shuma e tE ardhurave tE Lrijuara, 
1 veprimtarisl! d orgauiza6s, funksionl dhelose natym e angazhimit n6 kk@ npo ni? valut8 
nna debr imi  i miioarshi?m deri n.! 31 dhietor tC vltit te &&larimit (me shifra dhe me flPliS). 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JU'RIDII~ DHE F I Z ~  

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamaqe, detyrim per studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, t i  mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshem deri ne 3 1 
dhjetor te vitit te deklarirnit, si dhe detyrimet e lindura gjate vitit te deklarimit.. 

a T6 dhenat per e m  personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.12, per te 
ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

Phhkruaai  hoiM.sht qElllmin e dctyrimit tinanclar, Shumn e rhlyer ngr GjeadJa e dctyrlmit te 
r h u d n  totale n€ I&€ apo n€ valuti?, dnt€n e fiUimit deklarimi i rnEpnnhi5n mbchrr pa shlyer deri 
dhe ti? mbnrlmit ti? detyrilntt (mun~Uvitl), or. e d d  n5 31 dhjetor ti? vitii nC 31 dhjetor ti? vitit ti? 
koahptk dhe Interesln-brzii. tE debrimit deklsrimit 
P€r krediti! banlure shorn& totale (principal + (me shifra dhe me fJdC) (me shifrn dhe me fjalli) 

Prlnciunl+intera 




